[image: image1.png]

Глава администрации Цимлянского района

Ростовской области
        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.04.2003г.     № 314

г.Цимлянск

О продаже домовладения по

адресу: станица Лозновская,

Цимлянского района, улица

Лесная, дом 21.

В районный отдел образования поступило заявление Зайцева Алексея Юрьевича с просьбой разрешить продажу домовладения по адресу: станица Лозновская, Цимлянского района, улица Лесная, дом 21, общей площадью 20,8 м2, жилой площадью 11,9 м2, принадлежащего на основании договора купли- продажи от 12.11.1998 года Зайцеву Алексею Юрьевичу. Его несовершеннолетние дети: Зайцева Жанна Алексеевна, 21.11.1998 года рождения и Зайцев Кирилл Алексеевич, 21.02.2000 года рождения имеют право проживания в домовладении № 21, по улице Лесной, станицы Лозновской, Цимлянского района.

Семья Зайцева Алексея Юрьевича покупает домовладение по адресу: станица Лозновская, Цимлянского района, улица Почтовая, дом 12, общей площадью 27,4 м2, жилой площадью 17,7 м2, учитывая вышеизложенное, что согласие сторон имеется, что жилищные права несовершеннолетних не ущемляются, в соответствии с п.4 ст.292 ГК РФ, ст. 60 СК РФ,

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Разрешить Зайцеву Алексею Юрьевичу куплю- продажу домовладения по адресу: станица Лозновская, Цимлянского района, улица Лесная, дом 21.

2. Закрепить право проживания за несовершеннолетними: Зайцевой Жанной Алексеевной, 21.11.1998 года рождения и Зайцевым Кириллом Алексеевичем, 21.02.2000 года рождения по адресу: станица Лозновская, Цимлянского района, улица Почтовая, дом 12.

3. В случае невыполнения п.2 данное постановление считать недействительным.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заведующего районным отделом образования Кулягина К.А.

        Глава администрации района

М.Б. Гайчук

       Верно: управляющий делами                                           А.В.Назаров

Постановление вносит

районный отдел образования